06.10.2021г. № 86

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
П. БЕРЕЗНЯКИ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ В РАМКАХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ

В соответствии с Жилищным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Березняковского сельского поселения №80 от 26.11.2012г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля»,  руководствуясь Уставом Березняковского сельского поселения, в целях обеспечения соблюдения физическими лицами требований жилищного законодательства, эффективного использования и сохранности муниципального  жилищного  фонда на территории Березняковского сельского поселения

1. Утвердить План проведения проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального жилищного контроля за сохранностью муниципального жилого фонда на территории Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района на 2022-2024 гг., согласно приложению.

          2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Березняковского

сельского поселения                                                           А.П. Ефимова

Приложение

к Распоряжению администрации

Березняковского сельского поселения
от 06.10.2021г. № 86
ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ В РАМКАХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА
НА 2022-2024 ГГ.
	№
п/п
	Адрес квартиры (жилого помещения), площадь
	Площадь

кв. м
	Предмет проводимой проверки
	Планируемые сроки проведения проверки
	Ответственные за проведение проверки

	1
	п. Березняки, ул. Янгеля, д.38, кв.9
	61,4
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	3 квартал

2022
	администрация

Березняковского сельского поселения

	2
	п. Березняки, ул. Янгеля, д.38, кв.4
	43,5
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	3 квартал

2023
	администрация

Березняковского сельского поселения

	3
	п. Березняки, ул. Янгеля, д. 36, кв.3
	47,7
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	3 квартал

2024
	администрация

Березняковского сельского поселения

	4
	ИТОГО:
	2022
2023
2024
	1

1

1
	администрация

Березняковского сельского поселения